
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.34.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji odbioru inwestycji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz.U. 
z 2016 poz. 446 ze zm.) -  zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję odbioru końcowego i przekazania inwestycji pn.PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 
NR 004507F W MIEJSCOWOŚCI STARKÓW - na dzień 16.05.2017 roku godz. 12.00 .w składzie: 

1. Pani  Joanna Pych - Przewodniczący

2. Pan  Krzysztof Komar - Sekretarz

3. Pan Wojciech Przyłucki - Inspektor Nadzoru

4. Pani  Aleksandra Zielińska - Członek

5. Pani  Elżbieta Pych - Członek

6. Pan Marek Żurek - Członek

§ 2. Do zadań komisji odbioru należy: 

1. ocena wykonania robót budowlanych oraz zgodność zakresu umowy o roboty budowlane udzielonej 
w ramach  zamówienia publicznego oraz badanie dokumentacji wykonania.

2. Komisja dokona protokolarnego odbioru końcowego robót budowlanych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 1D093025-743F-4F37-9322-90E15E4FE925. Podpisany Strona 1




